信息名称：常州国家高新区（新北区）党政办公室常州市新北区政协办公室关于印发政协常州市新北区委员会2020年民主协商计划的通知

	索 引 号：014112118/2020-00024

	主题：其他
体裁：通知
组配：政府办公室文件
单位：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	文件编号：常开委办〔2020〕27号

	产生日期：2020-03-23

	发布机构：常州国家高新区（新北区）党政办公室 常州市新北区政协办公室

	发布日期：2020-03-26

	内容概述：常州国家高新区（新北区）党政办公室常州市新北区政协办公室关于印发政协常州市新北区委员会2020年民主协商计划的通知

常州国家高新区(新北区)党政办公室文件
常开委办〔2020〕27号
─────────────────────────

常州国家高新区（新北区）党政办公室
常州市
新北区政协办公室关于印发政协
常州市新北区
委员会2020年民主协商计划的通知
各镇人民政府、街道办事处，区各委办局、园区、公司、直属单位，区政协各参加单位：

现将《政协常州市新北区委员会2020年民主协商计划》印发给你们，请认真贯彻实施。

常州国家高新区（新北区）党政办公室  常州市新北区政协办公室
                            2020年3月23日
（此件公开发布）
政协常州市新北区委员会2020年民主协商计划

	序号
	主    题
	协商类型
	牵头领导
	责任单位
	拟协商时间

	1
	强化顶层设计，全面提升全区公共卫生治理体系和治理能力
	常委会

专题协商
	薛建南

徐  红
	教文卫体和文史委员会，教文卫体组
	8月

	2
	推动区域一体化发展，构建产城大融合格局
	常委会

专题协商
	薛建南

沈春英
	经济科技和农业农村委员会
	10月

	3
	加快智能制造步伐，促进产业转型升级
	主席会议

专题协商
	沈春英

许岳华
	经济科技和农业农村委员会
	9月

	4
	乡村振兴背景下新北区农村土地资源配置路径研究
	主席会议

专题协商
	李小平

秦  佳
	环境资源和城乡建设委员会
	11月

	5
	多策并举综合治理，提高城市管理精细化水平
	界别协商
	李小平
	环境资源和城乡建设委员会，民主党派与无党派人士组
	6月

	6
	加快推进长三角旅游市场和服务一体化
	对口协商
	徐  红
	社法民宗和港澳台侨委员会
	7月

	7
	应用信息技术推进常州国家高新区长江经济带高质量发展
	双月协商座谈
	李小平
	环境资源和城乡建设委员会，春江镇政协工委
	4月

	8
	科学编制全区国民经济和社会发展“十四五”规划
	双月协商座谈
	沈春英
	经济科技和农业农村委员会
	5月

	9
	关于我区众创空间进一步提质增效的建议
	重点提案办理协商
	周  斌

薛建南
	提案和委员工作委员会
	5月

	10
	关于加大力度实现老旧住宅加装电梯的建议
	重点提案办理协商
	乔俊杰

李小平
	提案和委员工作委员会
	5月

	11
	关于实施农村人居环境整治，不断提升农村宜居环境的建议
	重点提案办理协商
	陈建生

杨  光

秦  佳
	提案和委员工作委员会
	5月

	12
	关于加强全区0～3岁婴幼儿托育服务的建议
	重点提案办理协商
	徐  红
	提案和委员工作委员会
	5月

	13
	关于加大常州高新区“独角兽”“瞪羚企业”培育力度的建议
	重点提案办理协商
	沈春英
	提案和委员工作委员会
	5月

	14
	关于推进智慧网格进社区的建议
	重点提案办理协商
	许岳华
	提案和委员工作委员会
	5月

	15
	关于小区“三乱”治理及后期管理的建议
	重点提案办理协商
	胥荣伟
	提案和委员工作委员会
	5月

— 4 —
— 5 —